2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 033/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alilia Bethania Diniz Costa; Andre Luiz Miranda Lucion; Andressa Faria De

Costa; Gabriella Curvo Marini; Gilsivan Vieira; Janaina Grazielli Bevilacqua; Jefferson

Agnezini; Joao Carlos Blacha De Lima; Lindomar Lopes De Souza; Ludmilla Martins; Maria

Nunes Dos Santos; Matheus Ghisi; Ronan Cella Tartero; Suellen Cristina Alves De Moraes;

Thiago Julio De Faria Lopes.

DEFINITIVA: Adilsa Monteiro Mota; Aline Brilhante Braga; Amanda Da Costa Marques;

Angela Maria Julio; Angelo Bernardino De Mendonca Junior; Aureliana Carvalho Ferreira

Vitoria; Carla Aparecida Gobbi; Carlos Augusto Serra Neto; Danielle Regina Pereira Lima;

Ednaldo Reis De Faria Silva; Francisca De Sá; Francisco Framarion Pinheiro; Gustavo

Bouviede Oliveira; Jose Eduardo Meira Lima; Jose Roberto Pontes; Josiani Ferreira Da Costa

Ronquim; Luciana De Queiroz Fonseca; Lucineia Rodrigues De Souza; Marcelo Barbosa

Arruda; Marcos Daniel Ferreira Cavalcante; Marcos Vinicius Silverio; Mateus Eduardo De

Siqueira Paese; Milton Jose Ferreira Paes Farias; Rafael Catiste Tenorio; Tereza Dos Santos

Pimentel; Thiago Coelho Da Cunha; Tomas Nicolas Denis Covaliski Boeira; Verenice Maria

Polesso Cerutti.

SUPLEMENTAR: Fernando Oda e Silva; Luiz Vitor Pereira Filho.

TRANSFERÊNCIA: Patricia Donida Crestani.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 23 dias do mês de Agosto de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.